
reg.č.stavby: 134V151000089 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-430/93430/2022 ze dne 16.11.2022

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: ČESKÝ TRÁVNÍK s. r. o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -43 104,00 Kč

21%DPH -9 051,84 Kč

celkem -52 155,84 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 43 050,00 Kč

21%DPH 9 040,50 Kč

celkem 52 090,50 Kč

ZMĚNOVÝ LIST
NKP SZ Hluboká nad Vltavou - vodní systém

3

Provedení změny napojovací větve pro horní zahradu

Při realizace prací napojení horní zahrady byla zjištěna skutečnost, že se nedá provést trasa dle PD, která měla vést štolovým systémem. Při 

realizaci se zjistilo, že předpokládaný úsek štoly k protažení napojovacího potrubí je zasypaný a nedá se použít. Z tohoto důvodu byla trasa změna 

a bude vedena přes stávající štolovou šachtu. Tato nově navržená trasa povede z části ve štolovém systému a z části po povrchu (ve výkopové 

rýze). Dále se nebude provýdět pokládka el .kabelu z důvodu nevyužitelnosti navrženého kabelu. Specifikace el. kabelu je pro správu SZ 

nevyhovující. 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

méněpráce

vícepráce

Práce je nezbytné provést pro kompletaci celého díla. 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Změna vyvolána požadavkem objednatele. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o práce spojené s kompletní realizací závlahového 

systému parkových zahrad, které není možné samostatně zadat; samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti 

jednotlivých činností i technicky neřešitelné. 



CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -54,00 Kč

21%DPH -11,34 Kč

celkem -65,34 Kč

vliv na termín dokončení:

Práce nemají vliv na termín dokončení. 

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

ANO DSPS.

přílohy :

Rozpočet 1/A4

podpis zhotovitele: ČESKÝ TRÁVNÍK s. r. o.

XXXXXX Datum

vyjádření projektanta : ITTEC, s. r. o.

XXXXXX Datum

vyjádření projektového manažera: XXXXXX

Datum

vyjádření GnŘ k podprogramu 134V151 : XXXXXX

Datum

(objednatele NPÚ)



Kalkulace

Stavba :

ZL č.

Název :

Poř. Typ Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

- 54,00

připojení horní zahrady - 54,00

22 dod montáž potrubí pro závlahy d63 m 81,00 39,00   3 159,00

23 dod trubka tlaková d63 m 81,00 149,00   12 069,00

26 dod montáž potrubí pro závlahy d90 m 68,00 89,00   6 052,00

27 dod trubka tlaková d90 m 68,00 245,00   16 660,00

30 dod příplatek k ceně za práce ve štole m 82,00 59,00   4 838,00

111 dod dekodérový kabel 2x2,5mm m 136,00 2,00   272,00

85 dod CYKY 3x1,5mm2 m -480,00 21,80 -10 464,00

115 dod montáž chránícího potrubí ohebného m -480,00 29,00 -13 920,00

117 dod chránící potrubí ohebné dvouplášťové d50 m -480,00 39,00 -18 720,00

ZL3 - změna připojení horní zahrady 3/


